



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos e mobiliários diversos, eletrodomésticos, eletroportáteis, eletroeletrônicos de uso geral e equipamentos industriais, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 232/2024 PREGÃO N.º 46/2024	
<b>Fornecedor: CREATIVE LICITACOES LTDA</b>	<b>CNPJ/CPF: 54.362.519/0001-49</b>
<b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos e mobiliários diversos, eletrodomésticos, eletroportáteis, eletroeletrônicos de uso geral e equipamentos industriais	
<b>Data de Assinatura da Ata:</b> 02 de agosto de 2024.	
<b>Vigência:</b> 02 de agosto de 2025.	
<b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
<b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
<b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

### LOTE 7

Valor Total do Lote: 24.360,00 (vinte e quatro mil, trezentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bebedouro industrial com 03 torneiras cromadas para copo (2 água gelada e 1 natural); gabinete estrutural confeccionado em aço inox 430 brilhante; segurança e qualidade certificadas pelo Inmetro; baixo consumo de energia; reservatório para no mínimo 100 litros de água gelada; capacidade de refrigeração de no mínimo 180 l/hora; unidade condensadora embraco 1/5hp; reservatório interno em polietileno atóxico com uma bóia para regulagem do nível da água; serpentina interna em aço inox 304; com um filtro composto de carvão ativado; termostato interno regulador de temperatura; isolamento térmico eps1 para retenção da temperatura; gás refrigerante ecológico r134 a; aparador de água em aço inox 430; dreno de escoamento embutido; torneira cromadas (resistência extra); com pés; voltagem 110/127V; medidas mínimas 1,24cm altura x 0,70 cm largura x 0,60 cm profundidade; garantia mínima 12 meses.	KNOX KX10	UNID	12	R\$2.030,00	R\$24.360,00

### LOTE 8

Valor Total do Lote: 20.640,00 (vinte mil, seiscentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bebedouro industrial com 02 torneiras cromadas para copo (1 torneira de água natural e 1 gelada); gabinete estrutura confeccionado em aço inox 430 brilhante; segurança e qualidade certificadas pelo Inmetro; reservatório para no mínimo 50 litros de água gelada; reservatório interno em polietileno atóxico com uma bóia para regulagem do nível da água; isolamento térmico em EPS para retenção da temperatura; com um filtro composto de carvão de temperatura; termostato interno regulador de temperatura; gás refrigerante ecológico R134a; aparador de água em aço inox; dreno de escoamento embutido; pés reguláveis; voltagem 110/127V; garantia mínima 12 meses.	KNOX KX05	UNID	12	R\$1.720,00	R\$20.640,00

### LOTE 22

Valor Total do Lote: 5.980,00 (cinco mil, novecentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------------	-------	---------	--------	-------------	-------------

Assinado por pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/AC3D-4351-918A-8BBE> e informe o código AC3D-4351-918A-8BBE



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2021 - 2024

1	Forno micro-ondas com capacidade mínima de 30L; painel de programar com teclas de fácil entendimento; prato giratório; trava de segurança; relógio; potência mínima de 800W; cor branco; voltagem 110/127V; garantia mínima 12 meses.	CONTINENTAL MC34B	UNID	10	R\$598,00	R\$5.980,00
---	---	-------------------	------	----	-----------	-------------

## LOTE 24

Valor Total do Lote: 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Freezer vertical domestico 01 porta capacidade minima liquida 228L; com painel com controle de temperatura; com cestos deslizantes e removiveis com tampa de acrilico transparente; dreno de gelo; pés regulaveis; voltagem 110/127V; cor branco; certificado INMETRO; garantia minima 12 meses	ELECTROLUX FE27	UNID	10	R\$2.610,00	R\$26.100,00

## LOTE 25

Valor Total do Lote: 19.590,00 (dezenove mil, quinhentos e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Geladeira doméstica 01 porta frost free; capacidade mínima líquida total de 300L; capacidade mínima da geladeira 253L; capacidade mínima do freezer 47L; prateleiras removíveis de grade; gavetão legumes; porta ovo; porta laticínios; porta lata; com controle externo de temperatura; pés reguláveis; cor branca; selo de eficiência energética classe A; voltagem 110/127V; certificado INMETRO; garantia mínima 12 meses.	CONSUL CRB36	UNID	10	R\$1.959,00	R\$19.590,00

## LOTE 35

Valor Total do Lote: 5.950,00 (cinco mil, novecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Purificador de água; com temperatura de água natural e gelada; com botão de girar; capacidade mínima do reservatório 1,5 L; gabinete em aço inox com painel e peças de acabamento em plástico; com troca de filtro com vida útil mínima de 06 meses; fixação em parede acompanha suporte e componentes para instalação; cor branco, voltagem 110/127V, certificado Inmetro; garantia mínima 12 meses.	LIBELL LE200	UNID	10	R\$595,00	R\$5.950,00

## LOTE 37

Valor Total do Lote: 37.400,00 (trinta e sete mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Televisão SMART TV 50 UHD 4K LED, com Wi-Fi Bluetooth, entrada USB e HDMI, com conversor digital integrado. Tela fina. Bivolt. Cor preto. Acompanha controle remoto. Cor preto. Garantia de 12 meses.	TCL 50P635	UNID	20	R\$1.870,00	R\$37.400,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 02 (DOIS) DE AGOSTO DE 2024.

Moacir Olivatti  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/AC3D-4351-918A-8BBE> e informe o código AC3D-4351-918A-8BBE